
COPA FANATICI KART 12-06-2022 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 13

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 6/12/2022  9:31:16AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  86.6600:40.82976 DIOGO MAZON  14 15 SP00:40.769 00:10:20.044 --- ---

2  85.6900:41.0455 THIAGO JOAL  10 15 SP00:41.032 00:10:27.511 00:07.467 00:07.467

3  85.6900:41.09289 GINO TINCANI  10 15 SP00:41.022 00:10:27.886 00:07.842 00:00.375

4  85.5600:41.15627 THIAGO MAZON  10 15 SP00:41.050 00:10:28.201 00:08.157 00:00.315

5  85.5600:41.33277 MARCELO KRUNFLI  9 15 SP00:40.949 00:10:28.552 00:08.508 00:00.351

6  85.4200:41.02568 ANDRÉ CORTADO  14 15 SP00:40.981 00:10:29.120 00:09.076 00:00.568

7  84.8800:41.3021 WAGNER AVELAR  13 15 SP00:41.054 00:10:33.374 00:13.330 00:04.254

8  85.0200:41.24955 FRED SIMIONI  13 15 SP00:40.910 00:10:32.055 00:15.011 00:01.681

9  84.0900:42.1967 PAULO COY  13 15 SP00:41.586 00:10:39.015 00:18.971 00:03.960

10  83.9500:41.96726 BETO GORAYB  12 15 SP00:41.684 00:10:40.369 00:20.325 00:01.354

11  80.8800:40.64717 CLAUDIO COY  14 14 SP00:40.647 00:10:20.350 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

12  76.8000:43.2179 ALFIO TINCANI  11 14 SP00:43.174 00:10:53.090 -1 VOLTA(S) 00:20.740

 80.4900:42.54110 CARUSO  2 2 SP00:42.541 00:01:29.698 -13 VOLTA(S) -12 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: CLAUDIO COY  (00:40.647 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
CLAUDIO COY

+12SEG

FRED SIMIONI

+3SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº17 CONTRA Nº10 VOLTA Nº3

KART Nº55 DERRUBOU O CONE VOLTA Nº2

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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